
Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области 

Ярославский градостроительный колледж

ПРИКАЗ

«14 » августа 2021г. № 01/03 - 555
г. Ярославль

о зачислении 2021 года

На основании решения приемной комиссии от 14.08.2021 протокол № 4 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность 09.02.07 
Информационные системы и программирование на базе основного общего образования 
(9 классов) в группу ИС1-11 для обучения по очной форме за счет средств бюджета следующих 
абитуриентов (Приложение 1).

2. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность 09.02.07 
Информационные системы и программирование на базе основного общего образования 
(9 классов) в группу ИС1-12 для обучения по очной форме на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 
средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 2).

3. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность 09.02.07 
Информационные системы и программирование на базе основного общего образования 
(9 классов) в группу ИС1-13 для обучения по очной форме на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 
средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 3).

4. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность 09.02.07 
Информационные системы и программирование на базе основного общего образования 
(9 классов) в группу ИС1-14 для обучения по очной форме на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 
средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 4).

5. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность 09.02.07 
Информационные системы и программирование на базе основного общего образования 
(9 классов) в группу ИС1-15 для обучения по очной форме на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 
средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 5).

6. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность 09.02.07 
Информационные системы и программирование на базе основного общего образования 
(9 классов) в группу ИС1-16 для обучения по очной форме на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 
средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 6).

7. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность 10.02.05 
Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем на базе 
основного общего образования (9 классов) в группу ИБ1-11 для обучения по очной форме на 
основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего



профессионального образования за счет средств бюджета следующих абитуриентов
(Приложение 7).

8. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность 10.02.05
Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем на базе 
основного общего образования (9 классов) в группу ИБ1-12 для обучения по очной форме на 
основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов
(Приложение 8).

9. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность 09.02.06 
Сетевое и системное администрирование на базе основного общего образования (9 классов) в 
группу СА1-11 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение 
по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств 
бюджета следующих абитуриентов (Приложение 9).

10. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность 
09.02.06 Сетевое и системное администрирование на базе основного общего образования 
(9 классов) в группу СА1-12 для обучения по очной форме за счет средств Заказчика 
следующих абитуриентов (Приложение 10).

11. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность 
43.02.10 Туризм на базе основного общего образования (9 классов) в группу ТУ1-11 для 
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования за счет средств бюджета следующих 
абитуриентов (Приложение 11).

12. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность 43.02.10 
Туризм на базе основного общего образования (9 классов) в группу ТУ 1-12 для обучения по 
очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов 
(Приложение 12).

13. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность 09.02.06 
Сетевое и системное администрирование на базе среднего общего образования (11 классов) в 
группу в группу СА2-11для обучения по очной форме на основе договора об образовании на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 
средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 13).

14. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность 10.02.05 
Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем на базе среднего 
общего образования (11 классов) в группу в группу ИБ2-11 для обучения по очной форме на 
основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов 
(Приложение 14).

15. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность 09.02.07 
Информационные системы и программирование на базе среднего общего образования 
(11 классов) в группу в группу ИС2-11 для обучения по очной форме на основе договора об 
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 15).

16. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность 09.02.07 
Информационные системы и программирование на базе среднего общего образования 
(11 классов) в группу в группу ИС2-12 для обучения по очной форме на основе договора об 
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 16).

17. Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов колледжа на специальность 09.02.07 
Информационные системы и программирование на базе среднего общего образования 
(11 классов) в группу в группу ИС2-13 для обучения по очной форме на основе договора об

2



3
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов (Приложение 17).

Рассылка: К
Бух.
ОПиКР
ОАР
Библ.
Мед.каб.
ЦРК
Раеву И.В.

Директор колледжа М.Л. Зуева



4
Приложение 1

№  п/п Ф а м и л и я И м я О т ч е ст в о Д а т а  р о ж д ен и я С р ед н и й  б ал л

1. Васильченко Максим Олегович 07.06.2005 5
2. Галкин Егор Александрович 11.10.2004 5
3. Садкова Анна Владимировна 24.06.2005 5
4. Чистякова Софья Андреевна 10.03.2005 5
5. Эрлих Полина Сергеевна 30.06.2005 5
6. Румянцева Анастасия Александровна 28.11.2005 4,95
7. Закатова Анастасия Алексеевна 28.03.2005 4,947
8. Бормутов Степан Дмитриевич 19.07.2005 4,941
9. Крюкова Дарина Александровна 01.08.2005 4,9
10. Г ригорьева Ульяна Валерьевна 16.11.2005 4,895
11. Израйлев Марк Олегович 12.08.2005 4,889
12. Алферов Артём Александрович 28.06.2005 4,842
13. Иванова Александра Эдуардовна 16.07.2005 4,81
14. Белова Юлия Александровна 08.02.2005 4,789
15. Иванов Дмитрий Игоревич 12.07.2005 4,737
16. Резниченко Арина Геннадьевна 18.06.2004 4,733
17. Никитенков Никита Юрьевич 30.01.2006 4,7
18. Вакула Егор Романович 09.10.2005 4,684
19. Пичугин Игорь Викторович 29.05.2005 4,684
20. Масежный Андрей Николаевич 14.10.2005 4,667
21. Тропникова Елизавета Евгеньевна 19.12.2004 4,636
22. Нарожняя Олеся Павловна 18.07.2005 4,632
23. Кормачева Алина Алексеевна 01.01.2005 4,619
24. Малафеев Михаил Александрович 29.03.2005 4,526
25. Чистяков Александр Владимирович 18.08.2005 4,474

Приложение 2

№
п/п

Ф а м и л и я И м я О т ч е ст в о Д а т а  р ож д ен и я С р ед н и й  бал л

1. Айрапетян Рома Меружанович 21.02.2005 4,429
2. Климов Александр Максимович 03.01.2005 4,333
3. Макаров Василий Сергеевич 23.01.2005 4,263
4. Дадаев Илья Умидович 12.08.2005 4,263
5. Наумов Глеб Александрович 09.04.2005 4,263
6. Смирнов Кирилл Денисович 10.08.2005 4,25
7. Топорков Александр Владимирович 26.03.2005 4,158
8. Ордоян Абраам Мкртичевич 19.04.2005 4,105
9. Стариков Егор Алексеевич 26.03.2005 4,105

Приложение 3

№  п/п Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о Д а т а  р ож д ен и я С р ед н и й  бал л
1. Коюшев Игорь Иванович 0 8 .1 0 .2 0 0 5 4 ,1 9
2. Соболев Владислав Николаевич 0 4 .0 2 .2 0 0 5 4 ,1 5
3. Ктиторов Владислав Вадимович 0 3 .0 5 .2 0 0 5 4 ,1 0 5
4. Г оршков Кирилл Романович 0 5 .1 1 .2 0 0 4 4 ,1
5. Игнатьев Александр Викторович 2 5 .0 6 .2 0 0 5 4 ,0 9 5



6. Кудряшов Евгений Ярославович 30.10.2004 4,053
7. Удалов Кирилл Александрович 06.12.2004 4,053
8. Кузнецов Сергей Александрович 18.06.2004 4,045
9. Волочай Алексей Сергеевич 21.04.2005 4
10. Иванов Илья Евгеньевич 25.07.2005 4
11. Жестков Ярослав Андреевич 31.03.2005 3,955
12. Бутылкин Данила Алексеевич 26.12.2004 3,947
13. Князев Михаил Дмитриевич 02.06.2005 3,947
14. Галкина Елена Александровна 09.10.2005 3,905
15. Чумаков Александр Андреевич 02.04.2005 3,9
16. Восилюс Антон Викторович 25.12.2005 3,895
17. Жук Владислав Евгеньевич 28.06.2005 3,864
18. Андреев Кирилл Юрьевич 13.11.2005 3,842
19. Пташинский Роман Евгеньевич 06.04.2005 3,842
20. Двоеглазова Евлалия Сергеевна 08.06.2005 3,813
21. Г оршков Михаил Евгеньевич 22.11.2005 3,789
22. Сараева Анастасия Эдуардовна 09.07.2005 3,789
23. Унрайн Никита Викторович 02.03.2005 3,789
24. Фролов Сергей Константинович 18.03.2019 3,789
25. Емелин Дмитрий Андреевич 27.04.2005 3,773

Приложение 4

№
п/п

Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о Д а т а  р ож д ен и я С р ед н и й  бал л

1. Угловская Алина Дмитриевна 17.12.2005 3,762
2. Беляев Никита Алексеевич 03.02.2005 3,737
3. Михайлов Михаил Андреевич 03.03.2005 3,737
4. Новокшонов Кирилл Олегович 04.07.2005 3,727
5. Кузнецов Александр Сергеевич 03.04.2005 3,684
6. Мансветов Илья Дмитриевич 25.03.2005 3,684
7. Хватов Егор Александрович 28.06.2005 3,667
8. Г алашин Дмитрий Александрович 05.10.2005 3,632
9. Козлов Даниил Алексеевич 08.06.2005 3,632
10. Куртиков Илья Сергеевич 24.01.2005 3,619
11. Мальев Семен Владимирович 21.08.2005 3,578

Приложение 5

№
п/п

Ф а м и л и я И м я О т ч е ст в о Д а т а  р ож д ен и я С р ед н и й  бал л

1 Матвеичев Глеб Денисович 2 0 .1 1 .2 0 0 4 4 ,1 5
2 Хапугин Матвей Николаевич 0 8 .1 1 .2 0 0 4 4 ,1 5
3 Рахматов Азим Илхомович 0 3 .0 7 .2 0 0 5 4 ,1 0 5
4 Сизов Дмитрий Дмитриевич 0 4 .0 8 .2 0 0 5 4 ,1 0 5
5 Кузнецов Дмитрий Сергеевич 0 2 .0 1 .2 0 0 5 4 ,0 8 7
6 Новиков Максим Ильич 0 2 .0 9 .2 0 0 5 4 ,0 5 3
7 Малахов Никита Олегович 1 4 .0 9 .2 0 0 5 4 ,0 4 8
8 Болдырев Иван Алексеевич 0 4 .0 8 .2 0 0 5 4
9 Железов Артём Денисович 0 3 .0 3 .2 0 0 6 4
10 Круглов Никита Владимирович 2 3 .1 2 .2 0 0 4 4
11 Шугаев Максим Вячеславович 0 7 .0 9 .2 0 0 5 4



12 Коржук Павел Викторович 27.08.2005 3,95
13 Золотарёв Артемий Юрьевич 17.03.2005 3,947
14 Миленин Богдан Янович 23.12.2004 3,947
15 Сакулин Семён Ильич 23.11.2004 3,9
16 Афанасьев Валерий Сергеевич 20.10.2005 3,895
17 Носова Юлия Алексеевна 08.05.2000 3,882
18 Землевич Максим Дмитриевич 19.10.2005 3,85
19 Комаров Никита Андреевич 09.08.2005 3,842
20 Грязнов Дмитрий Ярославович 25.03.2005 3,789
21 Егоров Кирилл Андреевич 05.03.2005 3,789
22 Тулин Кирилл Алексеевич 22.11.2005 3,789
23 Кузичкин Олег Алексеевич 07.12.2005 3,778
24 Лаврентьев Дмитрий Евгеньевич 14.01.2005 3,762
25 Акопян Сусанна Акоповна 13.02.2005 3,737

Приложение 6

№
п/п

Ф а м и л и я И м я О т ч е ст в о Д а т а  р ож д ен и я С р ед н и й  б ал л

1 Клыгин Андрей Александрович 01.06.2005 3,737
2 Н о в о ж и л о в Р о д и о н Я р о сл а в о в и ч 14.01.2005 3,737

3. Т р у ф а н о в К ирилл В и тал ь ев и ч 28.02.2005 3,737
4. К ул аев А р тем М ак си м ов и ч 28.02.2005 3,7
5. К у т ен и н Илья А л ек са н д р о в и ч 03.11.2005 3,684
6. Б узак ов К ирилл Д е н и с о в и ч 20.06.2005 3,632
7. И ван ов Т и м о ф ей А н д р еев и ч 07.11.2005 3,632
8. Л у н ев Д м и т р и й Я р осл ав ов и ч 10.02.2005 3,632
9. П алк ин Илья А л ек сеев и ч 17.05.2005 3,632
10. Ш ем я к ов М и рон А л ек сеев и ч 09.07.2005 3,6

Приложение 7

№
п/п

Ф а м и л и я И м я О т ч е ст в о Д а т а  р о ж д ен и я С р ед н и й  бал л

1 Андреева Екатерина Игоревна 01.07.2005 4,684
2. Кузнецов Никита Вячеславович 30.12.2004 4,579
3. Мокичев Максим Александрович 04.09.2005 4,579
4. Чуприна Дмитрий Александрович 01.09.2004 4,563
5. Амосов Валерий Сергеевич 30.08.2005 4,55
6. Шеркунов Иван Александрович 15.12.2005 4,55
7. Малаш и н Антон Дмитриевич 21.06.2005 4,545
8. Обручников Егор Леонидович 29.12.2004 4,526
9. Циренов Михаил Сергеевич 24.03.2005 4,5
10. Димов Артём Сергеевич 06.06.2005 4,476
И. Долгушева Диана Антоновна 02.04.2005 4,474
12. Жаров Никита Артемович 09.12.2004 4,474
13. Малафеев Денис Васильевич 14.07.2005 4,474
14. Румянцев Владислав Александрович 04.04.2005 4,471
15. Кузьмин Глеб Александрович 24.03.2005 4,421
16. Горнушкин Ярослав Александрович 08.12.2005 4,4
17. Зазулин Глеб Вячеславович 01.10.2005 4,4
18. Кошутина Юлия Андреевна 12.01.2005 4,4
19. Чернов Юрий Михайлович 07.12.2004 4,4



7
20. Близнюк Глеб Сергеевич 25.01.2005 4,389
21. Капустин Роман Дмитриевич 16.05.2005 4,368
22. Кирпичёва Мария Николаевна 30.06.2005 4,316
23. Мозжухин Дмитрий Алексеевич 02.12.2005 4,3
24. Седов Дмитрий Сергеевич 24.10.2005 4,3
25. Тараканов Роман Евгеньевич 11.05.2005 4,3

Приложение 8

№
п/п

Ф а м и л и я И м я О т ч е ст в о Д а т а  р ож д ен и я С р ед н и й  бал л

1 А н д р еев Кирилл А н др еев и ч 1 0 .1 2 .2 0 0 5 4 ,2 6 3

2 Л опаткин Иван А л ек сан др ови ч 0 5 .0 4 .2 0 0 5 4 ,211

3 К учков С танислав Русланович 2 0 .0 2 .2 0 0 5 4 ,0 5 3

4 Т итов М арк В алерьевич 1 0 .0 6 .2 0 0 5 4 ,0 5 3

5 М иронов А лек сандр М ихайлович 0 3 .0 6 .2 0 0 5 4

6 Л еб ед ев а И рина А л ек сеев н а 0 1 .0 4 .2 0 0 5 3 ,7 7 3

7 П авлов С ем ен С ергеевич 0 9 .1 1 .2 0 0 4 3 ,7 3 7

8 Щ ербак А лек сей А н др еев и ч 0 1 .0 4 .2 0 0 5 3 ,5 2 6

9 Р устам ов Даниил В агиф ович 0 1 .0 6 .2 0 0 5 3 ,4 7 3

10 Б ровкин Савва А л ек сееви ч 0 8 .0 5 .2 0 0 5 3 ,4 5

11 Т каченко Никита О легович 0 5 .0 8 .2 0 0 5 3,421

Приложение 9
№
п/п

Ф а м и л и я И м я О т ч е ст в о Д а т а  р ож д ен и я С р ед н и й  б ал л

1. Сироткин Степан Александрович 16.06.2005 4,85
2. Тимофеева Алёна Николаевна 04.11.2004 4,789
3. Руев Андрей Валерьевич 29.09.2005 4,632
4. Андрусевич Руслан Адильевич 21.06.2005 4,579
5. Коровников Тимофей Романович 08.04.2005 4,421
6. Мальцев Никита Анатольевич 18.12.2004 4,421
7 . Стерликов Игорь Вячеславович 25.04.2005 4,421
8. Соболева Дария Александровна 20.05.2002 4,412
9. Симонов Данил Александрович 05.04.2005 4,4
10. Ворошнин Тимофей Игоревич 05.03.2005 4,381
11. Белов Илья Борисович 19.04.2005 4,368
12. Морозов Игорь Андреевич 03.09.2005 4,368
13. Новожилов Александр Дмитриевич 11.12.2004 4,368
14. Смирнов Савелий Александрович 23.11.2005 4,368
15. Пластинин Александр Алексеевич 06.01.2005 4,35
16 . Чудинова Милена Владимировна 27.04.2005 4,333
17 . Карамышева Анастасия Сергеевна 25.10.2005 4,316
18 . Вислых Михаил Андреевич 02.06.2005 4,3
19 . Галкина Анастасия Дмитриевна 10.04.2005 4,263
20. Рыбалкин Артем Сергеевич 28.11.2005 4,263
21. Путин Вадим Алексеевич 17.06.2005 4,25
22. Клюшкин Кирилл Георгиевич 05.02.2005 4,211
23. Коровин Константин Дмитриевич 12.08.2005 4,211
24. Ладыко Клим Валентинович 23.06.2005 4,211
25. Соловарев Арсений Михайлович 29.07.2005 4,211



8
Приложение 10

№
п /п

Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о Д а т а  р о ж д е н и я С р е д н и й  б а л л

1 Абрамов Денис Михайлович 24.08.2005 4,211
2 Маков Семен Сергеевич 08.08.2005 4,2
3 Андреев Тимур Александрович 18.12.2005 4,158
4 Багуров Иван Максимович 17.11.2005 4,158
5 Журавлев Глеб Дмитриевич 12.12.2005 4,158
6 Малей Максим Денисович 13.01.2005 4,158
7 Ващук Леонид Игоревич 12.11.2004 4,143
8 Обжигалов Данил Сергеевич 27.09.2004 4,053
9 Шехоян Максим Борисович 22.06.2005 4,053
10 Шестаков Кирилл Евгеньевич 14.02.2006 4

Приложение 11
1 Дятлова Даяна Андреевна 14.07.2005 5

2. Умарова Шафоат Саъдуллоевна 26.02.2006 4,955
3. Павлова Наталья Васильевна 26.12.2005 4,905
4. Комлева Алёна Михайловна 21.10.2005 4,818
5. Леонтьева Анастасия Сергеевна 25.03.2005 4,632
6. Крюкова Ольга Олеговна 17.02.2006 4,6
7. Малышева Юлия Александровна 13.12.2005 4,555
8. Г айдис Кристина Станиславовна 26.05.2005 4,526
9. Царёва Полина Денисовна 04.10.2005 4,5
10. Белоголовцева Таисия Сергеевна 07.10.2005 4,474
11. Коврова Евгения Александровна 26.07.2005 4,474
12. Злобина Елена Евгеньевна 12.08.2005 4,455
13. Колтунова Ксения Сергеевна 10.02.2005 4,421
14. Лобанова Елизавета Александровна 20.06.2005 4,421
15. Лымарева Дамира Игоревна 02.12.2005 4,421
16. Люлька София Александровна 15.04.2005 4,421
17. Зарубина Валерия Евгеньевна 10.12.2004 4,368
18. Киревнина Елизавета Евгеньевна 16.05.2005 4,368
19. Кузьмич Анастасия Владимировна 24.10.2004 4,368
20. Чупина Екатерина Николаевна 23.07.2005 4,368
21. Бурханова Екатерина Андреевна 17.09.2005 4,316
22. Шарова Анастасия Дмитриевна 23.09.2004 4,3
23. Пустовал Мирослава Ярославовна 08.10.2005 4,286
24. Крайнова Евгения Сергеевна 14.10.2005 4,263
25. Раджабова Елена Нуратдиновна 29.03.2005 4,263

Приложение 12

№  п /п Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о Д а т а  р о ж д е н и я С р е д н и й  б а л л

1. Палий Анна Анатольевна 08.02.2005 4,158
2. Павлова Анастасия Максимовна 24.11.2005 4,15
3. Г уменюк Егор Иванович 28.08.2005 4,1
4. Андрианова Дарина Алексеевна 06.12.2005 4,059
5. Ветров Никита Александрович 01.01.2005 4,053
6. Уткин Дмитрий Михайлович 29.10.2004 4
7. Прожигалова Ксения Евгеньевна 20.05.2005 3,474
8. Павлов Сергей Михайлович 30.06.2005 3,368



9
Приложение 13

№  п /п Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о Д а т а  р о ж д е н и я С р е д н и й  б а л л

1. Липунов Михаил Александрович 24.05.2003 3,524
2. Щербаков Егор Викторович 22.05.2003 3,421
3. Иштуганов Сергей Денисович 22.04.2003 3,316
4. Соколов Егор Евгеньевич 29.12.2002 3,091

Приложение 14

№  п /п Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о Д а т а  р о ж д е н и я С р е д н и й  б а л л

1. Назаров Николай Олегович 02.11.2002 3,833
2. Комилов Озоджон Джамшедович 22.02.2003 3,722

Приложение 15

№  п /п Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о Д а т а  р о ж д е н и я С р е д н и й  б а л л

~п Порохов Егор Валерьевич 19.12.2002 4,353
2. Сатдаров Александр Рустамович 18.03.2002 4,286

Приложение 16

№  п /п Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о Д а т а  р о ж д е н и я С р е д н и й  б а л л

1. Побережный Владислав Витальевич 29.09.2003 4,267
2. Кириллов Антон Евгеньевич 17.07.2003 4,235
3. Пушкина Анастасия Евгеньевна 01.12.2002 4,2
4. Молчанов Дмитрий Алексеевич 30.08.2001 4,167
5. Комова Анастасия Александровна 28.02.2003 4,125
6. Сачков Дмитрий Васильевич 04.12.2003 4,125

Приложение 17

№  п /п Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о Д а т а  р о ж д е н и я С р е д н и й  б а л л

1. Дианов Артём Дмитриевич 26.09.2003 4,067
2. Солянов Даниил Николаевич 23.09.2002 4,067
3. Конькова Алина Романовна 18.10.2003 4
4. Кашпур Игорь Михайлович 22.11.2002 3,833
5. Самойлов Никита Евгеньевич 14.06.2003 3,778
6. Тетерин Никита Александрович 30.06.2003 3,706
7. Трубачев Иван Станиславович 01.08.2003 3,706
8. Дошин Максим Александрович 21.05.2003 3,667
9. Саморокин Иван Алексеевич 12.09.2003 3,625
10. Волыхин Илья Андреевич 29.05.2002 3,578
11. Джафаров Анар Джафарович 03.04.2003 3,5
12. Смирнов Даниил Дмитриевич 07.01.2004 3,455
13. Комиссаров Илья Павлович 21.08.2003 3,333


